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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 94,13 m2, pow. działki: 280,00 m2,

Koszalin, Nowy Horyzont

Cena 890 000 zł

Na sprzedaż nowoczesny dom jednorodzinny, położony w cichej i spokojnej dzielnicy Skwierzynka przy
ul. Perłowej w Koszalinie.

Budynek mieszkalny 2- kondygnacyjny o pow. 94,13 m2 z garażem położony na działce o pow. 280 m2.
Wnętrza domu zaprojektowane w niepowtarzalnym stylu przez projektanta.
Na parterze pięknie urządzony salon z wyjściami na taras i zagospodarowaną ogrodzoną działkę.
W salonie na podłodze terakota, ściany gładź malowana.

Widna kuchnia połączona z salonem w pełni wyposażona.
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W cenie meble kuchenne w zabudowie z AGD (piekarnik, kuchenka indukcyjna, lodówka, zmywarka).
Jasna sypialnia z wejściem na działkę. Na podłodze panele, ściany gładź malowana i tapeta.
Toaleta dla gości z oknem. Na podłodze terakota, na ścianach glazura.
Na piętro prowadzą schody wykończone drewnem.
Na piętrze znajdują się dwa duże pokoje, w jednym z nich można urządzić przestronną garderobę.
Pięknie oświetlona łazienka z oknem i wanną.
Na podłodze terakota, na ścianach zdobione płytki i mozaika.

Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwufunkcyjnego gazowego umieszczonego w łazience na piętrze.
Dom posiada garaż jednostanowiskowy.
Spokojne osiedle domów jednorodzinnych. Wokół osiedla tereny zielone.

Symbol 0207771 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 890 000 PLN

Cena za m2 9 455 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Nowy Horyzont Ulica Perłowa

Powierzchnia całkowita 94,13 m² Powierzchnia działki 280,00 m²

Forma własności działki Własność Rodzaj domu Dom wolno stojący

Rok budowy 2020 Standard Wysoki standard

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Ogrzewanie Gazowe

Forma własności Własność Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Typ garażu Garaż

Taras JEST

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


